Consequatur Ceteris Ceteris
tuacionis Capassio ad vgnem
Illusionis potatis Oratio Cap
linatobis Vitorosissie motis liti
Sancture Resurrectionis Ihesu
spus sa missioe de reuas Or
uoz lancee voluez & sacrosim
s nos in hoc saluberrimo sacm
oy officina refectiu **Oratio ps ps**
solus sanctus Tu solus In **Oratio ad spm**
solus altissimus Ihesu xpc **Oratio**
bonitex fame Tu lux vera illu
oem hominem credentem in te **Oratio ps**
tas erroris a lamine vitatis **Oratio**
mo et papiano q vere tu verus
et ceteras in **Oratio**
Eia dulcissime Ihesu memento bndon
mua humane infirmitatis meae
mias miserias te meos assumpsisse
Et per sacramenta salutis z con
firmationis virtute **Oratio**

Un **S**ancti spiritus **Sexta ps** **Itē orō ad spūs**

victor inominabilis mēa virtus insexia
Cape nos aureis catenis septiformis q
ratie tue in spū Sapie et intellectus Consi
lii et fortitudis Scie et pietatis Et letissim
tioris tui **S**tringe colla Manus liga **C**ip
pa pedes **R**eple mentes **S**ensus q̄ intioes
et extiores omni integritate et sūtate fac con
cordes **D**educ potent' et extorque violet'
quod tuū ē **I**ntercedans nos in cella vna
ria suauitatis interne **P**iusor discretis
sime accende furnū caritatis ignee **V**t
aie mōe liq̄fatte celestibz desiderijs q̄tep
tis tñsitorijs ardent' sūant et inhyant'
esuriat refia in te **M**ensam para et offer
tēna sextula **I**n p̄mo pctā ablue **I**n s̄do
grām tribue **I**ntercio **S** n̄sacōem ad g
loriā adhibe **V**niūqz spiritalis leticie
porrige **P**ascalie agni ovium magifice
opleturqz **S**eptia ps **Itē orō ad s̄ trinitatē**

Sanctus Sanctus Scūs dñs deo ex
tatiū **S**cā trinitas vnus deus **P**er
filius et spūs Scūs **C**ui hōiem ad yma

gnie tua fo
mmorati
opante s̄do
ficeret in
votano te
deuore qua
ne dñe pla
fimu opus
da nob hodie
amore sign
ne opus ca
qm̄ m̄di p̄
et pape vt
culibz ut n
media adie
Manus
p̄ponaz ti
atqz totis m
ut nos in n
uifces om̄
desidia vob
sacifiaa et

21
igne tua formasti Et ab angelis paulom
minoratu sup oia opa tua ostituisti Ut te
opante sacramentali creatoris sui creator
fieret mystiale Adoramus bndicimus et
votamus te Ante Januas diuitiaru me tue
deuotioe qua dedisti pulsantes Placare bo
ne dne placare Intende et respice ad altis
simu opus manuu tuaru Et p temetipm
da nob hodie atqz omi tpe debito timore et
amore digna deuotioe et lacrimaru ebullitio
ne Corpis castitate et animi puritate id
ipm mdi ptiu tam reuerent' tractare officie
et pape ut benigne aspiciendo suscipias
Culibz ut nosti utile salutis et pacis re
media adiectur **Vm ps oro ad s trinitate**

In manus tuas dne commendamus nos p
psonaru trinitate et maiestatis vmitate
atqz totis me tue pfunditate Rogantes
ut nos in nobis mortifices et in teipo vi
uifices Omnesqz cogitacoes meditacoes
desidia verba et opa nra tibi gta efficiens
sacra etne bndicis pigredie nos semp

pueniendo sequeus **O** dulcissime dñe absor
 be nos medullitus in sapore feruetissime
 caritatis tue **Ut** dulcescat nob non solu t'
 ex oibus vnibus obsequi **Sed** etiã ppter te
 q̄tunelhs aut certe morte t̄pissia si nate
 fuit affia **Im**inge itaqz nos p̄ssie deus
 in abisso inaccessibilis lucis plene felia
 tatis tue igne coquendi tenã illuatiõis
 nitne & caritatis supne qua reficēs refi
 cis in nob vegetatiõẽ tam sanctissimi mys
 tery inextinguibile accensuro **Non** si
Aue **ultima ps** **Oro ad beatam virginem**
 De lucis Speculũ deitatis sacreũ
 trinitatis tridmũ festiuitas angeloy et
 hom̄ **maria** **Grã plena** dñs p̄ obumbr̄s
 sp̄s sc̄us impregnans ffilius ex te hũã
 na sibi mēbra edificans p̄ et filius & sp̄s
 sc̄us ternus et vnus deus **dñs** **teũ** **Anten**
 de prospere tu super oia **bndicta** et cũ tota te
 li militia p̄cede nos dñs deo reuerentis ple
 nãqz p̄am nr̄ay exaudicoem repletas **O**
 sponsa celeberrima memeto nuptiarũ
 illay **du** v̄go gapes & dedicata parēs & p

oem dicitur
 vultu a lapp
 mente in bo
 ope per q̄
 sine nutu
 veniens id
 lapidibz ne
 putia gau
 fibo tuo &
 in v̄itate &
O **Mar**
 me ad dñm
 euat boni
 v̄tutibz t̄õ
 pace rusto
 te p̄le oculis
 euade **Con**
 p̄ciam **le**
 obiacendo p
 donec redd
 cuius q̄
 dignos qu

oem dilectionem qua diligis et diligis **D**omi-
 nate altissimi obubante et spiritu sancto superve-
 niente in hoc ineffabili sacramento cum affectu que-
 raper per effectum pacis et imperfectum delicatiss-
 sime nutrire benedictionem fructum ventis tui ut
 veniens idem sponsus virginum ardentibus meis
 lapadibus nos introducat ad nuptias sem-
 piterna gaudia collaturus **D**omi-
 nus noster Iesus christus
 filius tuus **E**tiam vivit et regnat cum deo pater
 in unitate spiritus sancti deus per omnia seculorum

O Maria piissima stella maris clarissima
 Mater mea et aula pudicitie **O**ra pro
 me ad dominum et Iesum tuum filium ut me a malis
 eruat bonis gaude faciat **A** vicinis evadent
 virtutibus corroboret **T**ranquillitate tribuat et in
 pace custodiat **C**um finis vite venit meis
 te prebe oculis ut tunc tue sathane parte quam
 evadere **C**onducat te habere redeundo ad
 patriam **N**e callido dyaboli via prebet invidus
 obiacendo plima et falsa queque inimica
 donec reddat proposito michaheli archan-
 geli **C**uius constat officio a maligno dyabolo
 dignos quosque eripe et paradysum reddere **A**men